EDITAL 01/2018 – CPG/PROPEP/UFAL

RESULTADO FINAL DEFINITIVO

  A Comissão de Seleção faz saber o resultado final da seleção regulamentada pelo edital 01/2018 CPG/PROPEP/UFAL:

MESTRADO – REFERÊNCIA A

NOME UNIVERSIDADE Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 TOTAL

Carlos Henrique da Silva Ufal, A. C. Simões 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Diego Ramon de Oliveira Silva Ufal, A. C. Simões 0,63 0,00 0,00 0,00 0,87 0,80 2,30

Eric Alberto de Souza Santos Ufal, A. C. Simões 0,42 0,00 0,66 0,00 0,20 0,00 1,28

Francisca Nogueira Martins Ufal, A. C. Simões 0,00 0,00 1,67 0,00 0,00 0,1 1,77

Nemuel Rocha Lima Ufal, A. C. Simões 0,63 0,42 0,00 1,67 0,00 0,00 2,71

Rodrigo Costa Ufal, A. C. Simões 0,00 0,00 1,34 0,87 0,87 0,83 3,91

Jackellyny Dassy do Nascimento Carvalho UFPI, Picos 0,21 0,00 0,00 0,87 0,77 0,83 2,68

Mirelle de Moura Sousa UFPI, Picos 1,57 0,00 0,87 0,87 0,83 0,00 4,14

Francisco Cleone Neves de Lima UVA, V.Acaraí 1,05 0,00 0,00 0,87 0,00 0,10 1,93

EDITAL 01/2018 – CPG/PROPEP/UFAL
RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

(RETIFICADO)

DOUTORADO – REFERÊNCIA A

NOME UNIVERSIDADE Q1 Q2 Q3 Q4 Q5 Q6 TOTAL

Thaynara Cecília Santos Ufal, A. C. Simões 1,50 0,00 1,67 0,00 1,67 1,20 6,04

José Cícero Dias da Silva UFPRE, Garanhus 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Maryam Khalaj Iran 1,67 1,67 1,67 0,00 0,00 1,10 6,11

Mohammad Khalili Garakani Iran 1,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1,10 2,44

Leila Zanjani Montes Claros 1,34 0,00 1,67 0,00 1,00 0,85 4,86

 MESTRADO – REFERÊNCIA B

NOME Nota Situação

Nemuel Rocha Lima 6,05 Aprovado

Jhonatan Brunno Ferreira da Silva Lino 3,7 Reprovado

Rodrigo Costa 5,3 Reprovado

Carlos Henrique da Silva 2,95 Reprovado

Francisca Nogueira Martins 1,85 Reprovado

Rosiel Texeira 0,0 Reprovado

Comissão de Seleção

Professor Feliciano Marcílio Aguiar Vitório
Coordenador – PPGMAT/UFAL

Prof. Abraão Mendes do Rêgo Gouveia     Prof. Luis Guillermo Martínez Maza     Prof. Márcio Cavalcante de Melo